

Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue, kirjaamo

kirjaamo@luvn.fi

**Asia:** Oikaisuvaatimus järjestöavustukseen

**Oikaisun pyytäjä:** Postipuun koulun erityiset ry / [REDACTED]  
[REDACTED] Espoo, [REDACTED]

**Päätös:** Tulevaisuus- ja kehittämislautakunta 14.12.2023 § 66  
(242/02.05.02/2022), päätös postitettu 23.1.2024 ja saatu tiedoksi  
30.1.2024

**Oikaisuvaatimus:**

Pyydämme oikaisemaan edellä mainitun virheellisen päätöksen, jolla hakemamme yleinen järjestöavustus on evätty Postipuun koulun erityiset ry:ltä. Mikäli päätöstä ei pyynnöstämme huolimatta oikaista, pyydämme tarkemmat perustelut päätökselle.

**Vaatimuksen perustelut:**

Hakemamme järjestön avustus on hylätty kokonaisuudessaan perustellen sitä lyhyesti seuraavasti: "Ei tarpeeksi yhteyttä hyvinvointialueen perustehtävään". Olemme hakeneet avustusta usean vuoden ajan samoilla perusteilla, jolloin avustus on aina hyväksytty. Yhdistyksen toiminta ei ole vuosien saatossa muuttunut, eikä nähdäksemme myöskään järjestöavustuksen kriteerit.

Järjestöjen yleisavustuksen kriteerit vuonna 2022 ovat olleet seuraavat: "Toiminnan tulee olla hyvinvointialueen perustehtävää tukevaa, hyvinvointia, terveyttä, turvallisuutta ja osallisuutta edistävää toimintaa." Lisäksi todetaan, että yleisavustuksella tuetaan toimintaa, joka pyrkii kaventamaan hyvinvointi- ja terveyseroja.

Postipuun koulun erityiset ry on toiminnallaan nimenomaisesti tukenut hyvinvointialueen perustehtävää tilanteessa, jossa yhteiskunnan varat eivät ole siihen riittäneet. Yhdistys on toiminnallaan pystynyt tukemaan erityistarpeisten lasten osallisuutta ja mahdollistamaan heille muiden lasten kanssa tasavertaista toimintaa. Yhdistyksen tuella erityisluokkien on ollut mahdollista mm. tehdä retkiä lähiseuduille, joilla lapset ovat oppineet itsenäiseen toimintaan ja saaneet osallistua tällaiseen toimintaan muiden lasten tavoin. Ilman yhdistyksen tukea tämä ei olisi ollut mahdollista, koska kuljetusjärjestelyt ovat näissä aina tarpeen, toisin kuin tavallisilla luokilla. Postipuun koulun erityisluokilla on muun muassa lievästi ja keskivaikeasti

kehitysvammaisia lapsia, ja koululla ei ole ollut varoja tukea heidän osallisuuttaan. Ilman yhdistyksen tukea nämä lapset olisivat jääneet osattomiksi niistä koululaisille tarjotuista kokemuksista, mitkä ovat olleet muiden lasten saavutettavissa. Tällaiset kokemukset erityislapsille ovat tärkeitä myös arjen taitojen oppisen kannalta ja ne tukevat osallisuutta yhteiskunnassa toimimiseen.

Yhdistys on tukenut myös lasten vanhempia tarjoamalla väyliä vertaistukeen ja tiedon saamiseen. Tämä tukee osaltaan erityisten lasten vanhempien hyvinvointia.

Yhdistys on riippuvainen järjestöavustuksesta. Ilman tätä erityistarpeisten lasten mahdollisuus osallistua tasavertaisesti koulutoimintaan ja oppia arkielämän taitoja heikentyy merkittävästi.

Hyvään hallintotapaan kuuluu, että viranomainen perustelee päätökset tavalla, jolla hylkäävän päätöksen saanut taho ymmärtää perustelut. Nyt saamamme niukka perustelu ei kerro siitä, miksi yhdistyksemme avustushakemus on kokonaan hylätty. Samoilla kriteereillä yhdistys on aiemmin täyttänyt edellytykset. Perustelut herättävät myös aiheellisen epäilyn järjestöjen tasapuolisesta kohtelusta.

Edellä mainituista syitä pyydämme, että päätös oikaistaan ja Postipuun koulun erityiset ry:lle myönnetään sen hakema 700 euron yleisavustus.

Espocossa 11.2.2024,

[REDACTED]  
Postipuun koulun erityiset ry

[REDACTED] taloudenhoitaja